08/2023, oriunda do Pregão eletrônico nº 06/2023 do Fundo Nacional de Desenvolvimento
da Educação, para a aquisição de 02 (dois) de ônibus rural escolar, do tipo ORE3, para
transporte escolar rural diário de estudantes da rede pública municipal. VALORTOTAL: R$
994.304,98 (novecentos e noventa e quatro mil e trezentos e quatro reais e noventa e oito
centavos). Campo Bom, 05 de agosto de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

Estado do Rio Grande do Sul - Brasil
Município de Campo Bom